
                       

 

   平成 21年 5月 16日 

 

会員各位 

 

                       州見台 3・4・5丁目自治会 

 

 

 

「赤十字社員増強運動」への協力について（お知らせ） 

 

初夏の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、自治会運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、毎年 5月に「赤十字運動月間」がおこなわれており、今年は、 

「Togerther  for  hnmanity」人間を救うのは、人間だ。を標語として日本赤

十字が皆様に、ご協力を呼びかけております。 

 

本年度も、例年のように日本赤十字社京都府支部木津川市地区長より当自治会

に対し協力依頼がありました。 

この協力依頼につきまして、自治会より協力金として金 60,000円を一括して納

めさせていただきたく思いますので、皆様方のご理解とご了承をいただきます

よう、お願い申し上げます。 

 

 

                                 以上 


